
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

St.Nr.
755
781
507
518
788
822
586
546
909
848
395
735
519
472
576
427
767
843
908
926
905
751
770
578
738
408
784
493
541
833
785
821
773
774
432
391
574
910
579
828
476
494
565
829
903
483
740
498

Name
Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Sebastian Pauly
Andreas Lehmkuhl
Hartmut Walter
Peter Landschoof
Marco Krause
Daniel Zinken
Jascha Hoppe
Bill Buckley
Alexander Klein
Matthias Prause
Thomas Winkler
Jens Althoff
Andreas Vogel
Marco Kruse
Michael Lux
Peter Sasse
Norbert Schatten
Michael Wenner
Matthias Biebl
Holger Rabenberg
Alexander Funke
Ulrich Dammes
Matthias Bartsch
Florian Jösting
Thomas Klemme
Stefan Ortmeier
Ralf Füchtjohann
Dieter Hoops
Michael Kluge
Robert Milner
Detlef Hanke
Olaf Scheffran
Jörg Pecjak
Dennis Rutha
Michael Schecker
Daniel Voss
Stefan Bredehorn
Dietmar Spranger
Jörg Dommes
Christian Evers
Christof Bakeberg
Bruno Kuhn
Mike Herfort
Martin Görmann
Torsten Rademacher
Manuel Koehler

Wohnort
Oberhausen
Essen
Alfeld
Georgsmarienhütte
Rittmannshausen
Solingen
Alfeld
Stolberg
Leopoldshöhe
Bünde
Rheine
Lohfelden
Leopoldshöhe
Selm
Leverkusen
Havetoft
Gladbeck
Hambergen
Geldern
Olfen
Seelze
Wardenburg
Köln
Einbeck-Stroit
Leopoldshöhe
Detmold
Bielefeld
Vlotho
Schwaney
Brillit
Dortmund
Delbrück
Wadersloh
Schwerte
Marienmünster
Freden
Uetze
Lichtenau-Atteln
Westerstede
Spenge
Altenbeken
Senden
Coesfeld
Bielefeld
Hannover
Schwaney
Gnarrenburg
Lichtenau

Bewerber/Team

MSC Porz e.V. im ADAC
MSC Waldkappel-Breita
ADAC Weser-Ems e.V.
MSC Waldkappel-Breita
MSC Porz-Köln e.V. im 

Team Hoope Park
MSC Wüsten e.V. im AD

Team Parthen Powersp
MSC Lippe-West e.V. im
ADAC Westfalen e.V.
Team KTM Köstler

Team Hoope Park

Team ADAC Westfalen
Team Hoope Park
Team Hoope Park
MSC Porz e.V. im ADAC
Team Hoope Park
MSC Wüsten e.V. im AD
Team Autofit Kloß
MSC Senne e.V. im ADA
MSC Wüsten e.V. im AD

Team Hoopepark
ADAC Westfalen e.V.

Team Bergos

Team Hoopepark
MSC Wüsten e.V. im AD

AMSC Lüdinghausen

Bruno Kuhn
Team Hoope Park

Team Hoopepark

Fahrzeug
KTM
KTM
KTM
Husaberg
GasGas
Yamaha
KTM
Husaberg
KTM
KTM
KTM

GasGas
ZAH-Beta
KTM
Husaberg
Sherco
KTM
E.-ATV Racin
Can Am
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husaberg
KTM
Husqvarna
ZAH-Beta
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Suzuki
GasGas
KTM
Beta
GasGas
Husaberg
Beta
KTM
KTM
KTM
KTM

Klasse
ER 6

ER 6

ER 1

ER 2

ER 6

ER 7

ER 3

ER 3

ER 8

ER 7

ER 2

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 2

ER 6

ER 7

ER 8

ER 8

ER 8

ER 6

ER 6

ER 3

ER 6

ER 3

ER 6

ER 3

ER 3

ER 7

ER 6

ER 7

ER 6

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 8

ER 3

ER 7

ER 3

ER 3

ER 3

ER 7

ER 8

ER 3

ER 6

ER 3

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
12:02.848
12:09.493
12:32.168
13:02.880
13:13.541
13:46.570
13:47.019
13:51.931
13:58.261
13:58.313
14:01.305
14:11.050
14:13.776
14:23.685
14:27.087
14:28.236
14:35.536
14:38.429
14:52.307
14:54.519
14:58.591
15:00.471
15:06.988
15:18.302
15:19.044
15:28.244
15:53.917
15:55.935
16:02.955
16:08.508
16:11.212
16:13.673
16:35.413
16:49.054
16:49.281
16:51.604
17:03.102
17:16.824
17:35.363
17:46.935
17:53.255
17:57.367
17:59.611
18:07.613
18:11.647
18:19.402
18:28.300
18:37.758

Diff.

6.645
29.320

1:00.032
1:10.693
1:43.722
1:44.171
1:49.083
1:55.413
1:55.465
1:58.457
2:08.202
2:10.928
2:20.837
2:24.239
2:25.388
2:32.688
2:35.581
2:49.459
2:51.671
2:55.743
2:57.623
3:04.140
3:15.454
3:16.196
3:25.396
3:51.069
3:53.087
4:00.107
4:05.660
4:08.364
4:10.825
4:32.565
4:46.206
4:46.433
4:48.756
5:00.254
5:13.976
5:32.515
5:44.087
5:50.407
5:54.519
5:56.763
6:04.765
6:08.799
6:16.554
6:25.452
6:34.910

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.645

Durchnitts Geschwindigkeit

119,527

Beste Rundenzeit

2:57.703

Beste Geschw.

121,551

Beste Runde von

781 - Carsten vom Bruch

Gedruckt: 23.03.2013 20:05:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP1

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 09:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

St.Nr.
742
520
711

2
379
919

3
756
938
813

1
488
486
584
744

5
939
465
693

Name
Kai Röben
Oliver Köhler
Frank Sauer
Mike Klimpke
Carsten Schöttler
Mike Giesing
Benjamin Steffen
Harald Flegel
Frank Sido
Gottfried Demel
Heiko Werner
Dirk Güthoff
Christof Klein
Helge Aßholt
Jens Schmidt
Samuel Dorwer
Alexander Ubland
Kai Balster
Frank Becker

Wohnort
Rastede
Hamm
Hann.Münden

Beverungen
Bocholt
Sickte
Brakel
Dinslaken
Schönwalde
Witzenhausen
Höxter-Bosseborn
Rheine
Hamm
Oyten
Haunetal
Ochsenfurt
Oerlinghausen
Darlingerode

Bewerber/Team
Team Hoopepark

Sido Frank
Team Vollgas

Dirk Güthoff

Helge Aßholt
Team Hoopepark

Black Forest Quad Frei
MSC Lippe-West e.V. im

Fahrzeug
Beta
KTM
Beta
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Suzuki
GasGas

KTM
KTM
KTM
Husqvarna

Yamaha
Beta
Husqvarna

Klasse
ER 6

ER 3

ER 6

ER 6

ER 3

ER 8

ER 9

ER 6

ER 8

ER 7

ER 9

ER 3

ER 3

ER 3

ER 6

ER 3

ER 8

ER 3

ER 7

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
1
1
1

Gesamtzeit
19:03.339
19:04.781
19:09.100
19:20.070
19:35.109
19:40.806
19:56.159
20:02.651
20:59.029
21:00.179
21:50.696
23:26.045
24:30.368
25:17.353
29:04.840
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000

Diff.
7:00.491
7:01.933
7:06.252
7:17.222
7:32.261
7:37.958
7:53.311
7:59.803
8:56.181
8:57.331
9:47.848

11:23.197
12:27.520
13:14.505
17:01.992

1 Runde
3 Runden
3 Runden
3 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.645

Durchnitts Geschwindigkeit

119,527

Beste Rundenzeit

2:57.703

Beste Geschw.

121,551

Beste Runde von

781 - Carsten vom Bruch

Gedruckt: 23.03.2013 20:05:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP1

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 09:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

St.Nr.
507
755
781
518

5
788
822
909
926
711
395
519
546
848
910
905
735
408
472
578
586
908
576
427
541
391
738
784
767
476
493
770
742
829
574
774
579
740
432

1
903
483
785
821
813
756
498
919

Name
Sebastian Pauly
Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Andreas Lehmkuhl
Samuel Dorwer
Hartmut Walter
Peter Landschoof
Jascha Hoppe
Michael Wenner
Frank Sauer
Alexander Klein
Thomas Winkler
Daniel Zinken
Bill Buckley
Daniel Voss
Matthias Biebl
Matthias Prause
Florian Jösting
Jens Althoff
Ulrich Dammes
Marco Krause
Norbert Schatten
Andreas Vogel
Marco Kruse
Ralf Füchtjohann
Dennis Rutha
Matthias Bartsch
Thomas Klemme
Michael Lux
Jörg Dommes
Stefan Ortmeier
Alexander Funke
Kai Röben
Bruno Kuhn
Michael Schecker
Olaf Scheffran
Stefan Bredehorn
Torsten Rademacher
Jörg Pecjak
Heiko Werner
Mike Herfort
Martin Görmann
Michael Kluge
Robert Milner
Gottfried Demel
Harald Flegel
Manuel Koehler
Mike Giesing

Wohnort
Alfeld
Oberhausen
Essen
Georgsmarienhütte
Haunetal
Rittmannshausen
Solingen
Leopoldshöhe
Olfen
Hann.Münden
Rheine
Leopoldshöhe
Stolberg
Bünde
Lichtenau-Atteln
Seelze
Lohfelden
Detmold
Selm
Einbeck-Stroit
Alfeld
Geldern
Leverkusen
Havetoft
Schwaney
Freden
Leopoldshöhe
Bielefeld
Gladbeck
Altenbeken
Vlotho
Köln
Rastede
Bielefeld
Uetze
Schwerte
Westerstede
Gnarrenburg
Marienmünster
Witzenhausen
Hannover
Schwaney
Dortmund
Delbrück
Schönwalde
Brakel
Lichtenau
Bocholt

Bewerber/Team
MSC Waldkappel-Breita

MSC Porz e.V. im ADAC
ADAC Weser-Ems e.V.

MSC Waldkappel-Breita
MSC Porz-Köln e.V. im 
Team Hoope Park
Team ADAC Westfalen

MSC Lippe-West e.V. im

MSC Wüsten e.V. im AD

Team Hoope Park
Team Parthen Powersp
Team Autofit Kloß
ADAC Westfalen e.V.
Team Hoope Park

Team KTM Köstler

MSC Wüsten e.V. im AD
MSC Senne e.V. im ADA

MSC Wüsten e.V. im AD
MSC Porz e.V. im ADAC
Team Hoopepark
Bruno Kuhn

Team Bergos
Team Hoopepark
Team Hoopepark

Team Hoope Park

ADAC Westfalen e.V.

Team Vollgas

Fahrzeug
KTM
KTM
KTM
Husaberg

GasGas
Yamaha
KTM
Can Am
Beta
KTM
GasGas
Husaberg
KTM
Suzuki
KTM

Husqvarna
ZAH-Beta
KTM
KTM
E.-ATV Racin
KTM
Husaberg
KTM
KTM
KTM
KTM
Sherco
Beta
Husaberg
KTM
Beta
Beta
KTM
Husqvarna
GasGas
KTM
KTM

KTM
KTM
ZAH-Beta
KTM
GasGas
Husqvarna
KTM
Yamaha

Klasse
ER 1

ER 6

ER 6

ER 2

ER 3

ER 6

ER 7

ER 8

ER 8

ER 6

ER 2

ER 3

ER 3

ER 7

ER 8

ER 8

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 8

ER 3

ER 2

ER 3

ER 3

ER 6

ER 6

ER 6

ER 3

ER 3

ER 6

ER 6

ER 7

ER 3

ER 6

ER 3

ER 6

ER 3

ER 9

ER 8

ER 3

ER 6

ER 7

ER 7

ER 6

ER 3

ER 8

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
11:32.097
11:37.565
12:00.255
12:14.487
12:22.807
12:32.172
12:44.157
12:46.180
12:56.596
13:04.732
13:05.534
13:07.791
13:09.413
13:11.452
13:12.805
13:17.355
13:20.553
13:23.863
13:23.948
13:26.095
13:26.394
13:26.758
13:32.549
13:34.443
13:44.173
13:44.333
13:44.649
13:47.926
13:59.600
14:05.364
14:06.617
14:06.632
14:13.059
14:13.878
14:14.116
14:15.281
14:21.018
14:25.268
14:51.306
14:55.335
14:55.689
15:02.962
15:04.142
15:07.659
15:10.073
15:15.678
15:19.136
15:33.419

Diff.

5.468
28.158
42.390
50.710

1:00.075
1:12.060
1:14.083
1:24.499
1:32.635
1:33.437
1:35.694
1:37.316
1:39.355
1:40.708
1:45.258
1:48.456
1:51.766
1:51.851
1:53.998
1:54.297
1:54.661
2:00.452
2:02.346
2:12.076
2:12.236
2:12.552
2:15.829
2:27.503
2:33.267
2:34.520
2:34.535
2:40.962
2:41.781
2:42.019
2:43.184
2:48.921
2:53.171
3:19.209
3:23.238
3:23.592
3:30.865
3:32.045
3:35.562
3:37.976
3:43.581
3:47.039
4:01.322

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5.468

Durchnitts Geschwindigkeit

124,838

Beste Rundenzeit

2:48.566

Beste Geschw.

128,140

Beste Runde von

755 - Olaf Szukat

Gedruckt: 23.03.2013 20:06:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP2

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 10:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

St.Nr.
565
494
843
751
828
379

2
938

3
520
584
744
488
773
486
833
939
465
693

Name
Christof Bakeberg
Christian Evers
Peter Sasse
Holger Rabenberg
Dietmar Spranger
Carsten Schöttler
Mike Klimpke
Frank Sido
Benjamin Steffen
Oliver Köhler
Helge Aßholt
Jens Schmidt
Dirk Güthoff
Detlef Hanke
Christof Klein
Dieter Hoops
Alexander Ubland
Kai Balster
Frank Becker

Wohnort
Coesfeld
Senden
Hambergen
Wardenburg
Spenge
Beverungen

Dinslaken
Sickte
Hamm
Hamm
Oyten
Höxter-Bosseborn
Wadersloh
Rheine
Brillit
Ochsenfurt
Oerlinghausen
Darlingerode

Bewerber/Team

AMSC Lüdinghausen
Team Hoope Park
Team Hoope Park
MSC Wüsten e.V. im AD

Sido Frank

Helge Aßholt
Team Hoopepark
Dirk Güthoff

Team Hoopepark
Black Forest Quad Frei
MSC Lippe-West e.V. im

Fahrzeug
Husaberg
GasGas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Yamaha
Beta
Husqvarna

Klasse
ER 3

ER 3

ER 7

ER 6

ER 7

ER 3

ER 6

ER 8

ER 9

ER 3

ER 3

ER 6

ER 3

ER 6

ER 3

ER 7

ER 8

ER 3

ER 7

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
1
1
1

Gesamtzeit
15:50.765
15:56.895
17:03.689
17:15.388
17:34.622
17:34.963
17:49.135
18:40.910
19:39.411
19:48.561
20:00.406
21:52.037
21:59.316
23:34.043
23:36.642
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000

Diff.
4:18.668
4:24.798
5:31.592
5:43.291
6:02.525
6:02.866
6:17.038
7:08.813
8:07.314
8:16.464
8:28.309

10:19.940
10:27.219
12:01.946
12:04.545

1 Runde
3 Runden
3 Runden
3 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5.468

Durchnitts Geschwindigkeit

124,838

Beste Rundenzeit

2:48.566

Beste Geschw.

128,140

Beste Runde von

755 - Olaf Szukat

Gedruckt: 23.03.2013 20:06:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP2

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 10:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

St.Nr.
507
755
781
518

5
586
788
822
926
472
711
909
848
910
395
576
908
427
519
578
905
735
579
767
738
740
408
391
541
774
751
770

2
784
494
476
483
833
903
829
821
938
785
498
813
742
919
565

Name
Sebastian Pauly
Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Andreas Lehmkuhl
Samuel Dorwer
Marco Krause
Hartmut Walter
Peter Landschoof
Michael Wenner
Jens Althoff
Frank Sauer
Jascha Hoppe
Bill Buckley
Daniel Voss
Alexander Klein
Andreas Vogel
Norbert Schatten
Marco Kruse
Thomas Winkler
Ulrich Dammes
Matthias Biebl
Matthias Prause
Stefan Bredehorn
Michael Lux
Matthias Bartsch
Torsten Rademacher
Florian Jösting
Dennis Rutha
Ralf Füchtjohann
Olaf Scheffran
Holger Rabenberg
Alexander Funke
Mike Klimpke
Thomas Klemme
Christian Evers
Jörg Dommes
Martin Görmann
Dieter Hoops
Mike Herfort
Bruno Kuhn
Robert Milner
Frank Sido
Michael Kluge
Manuel Koehler
Gottfried Demel
Kai Röben
Mike Giesing
Christof Bakeberg

Wohnort
Alfeld
Oberhausen
Essen
Georgsmarienhütte
Haunetal
Alfeld
Rittmannshausen
Solingen
Olfen
Selm
Hann.Münden
Leopoldshöhe
Bünde
Lichtenau-Atteln
Rheine
Leverkusen
Geldern
Havetoft
Leopoldshöhe
Einbeck-Stroit
Seelze
Lohfelden
Westerstede
Gladbeck
Leopoldshöhe
Gnarrenburg
Detmold
Freden
Schwaney
Schwerte
Wardenburg
Köln

Bielefeld
Senden
Altenbeken
Schwaney
Brillit
Hannover
Bielefeld
Delbrück
Dinslaken
Dortmund
Lichtenau
Schönwalde
Rastede
Bocholt
Coesfeld

Bewerber/Team
MSC Waldkappel-Breita

MSC Porz e.V. im ADAC
ADAC Weser-Ems e.V.

MSC Waldkappel-Breita
MSC Porz-Köln e.V. im 
Team ADAC Westfalen
ADAC Westfalen e.V.

Team Hoope Park
MSC Wüsten e.V. im AD

Team KTM Köstler

MSC Lippe-West e.V. im
Team Hoope Park
Team Hoope Park
Team Parthen Powersp
Team Hoopepark

MSC Wüsten e.V. im AD
Team Hoopepark
Team Autofit Kloß

Team Bergos
Team Hoope Park
MSC Porz e.V. im ADAC

MSC Senne e.V. im ADA
AMSC Lüdinghausen

Team Hoopepark
Team Hoope Park
Bruno Kuhn

Sido Frank
ADAC Westfalen e.V.

Team Vollgas
Team Hoopepark

Fahrzeug
KTM
KTM
KTM
Husaberg

KTM
GasGas
Yamaha
Can Am
ZAH-Beta
Beta
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
E.-ATV Racin
Husaberg
GasGas
KTM
KTM

GasGas
Sherco
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
GasGas
Beta
KTM
Husqvarna
KTM
Beta
KTM
Suzuki
ZAH-Beta
KTM
GasGas
Beta
Yamaha
Husaberg

Klasse
ER 1

ER 6

ER 6

ER 2

ER 3

ER 3

ER 6

ER 7

ER 8

ER 3

ER 6

ER 8

ER 7

ER 8

ER 2

ER 3

ER 8

ER 2

ER 3

ER 3

ER 8

ER 6

ER 3

ER 6

ER 6

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 7

ER 8

ER 7

ER 7

ER 8

ER 6

ER 3

ER 7

ER 6

ER 8

ER 3

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
11:09.576
11:20.182
11:51.034
11:59.038
12:02.699
12:07.596
12:18.381
12:21.852
12:28.804
12:33.265
12:34.823
12:39.226
12:43.376
12:44.584
12:51.920
12:56.576
12:58.225
13:01.651
13:04.435
13:06.142
13:08.457
13:10.628
13:15.499
13:24.376
13:30.712
13:33.298
13:37.678
13:37.912
13:38.724
13:44.278
13:46.135
13:48.169
13:48.731
13:49.028
14:02.771
14:04.210
14:13.478
14:18.461
14:20.234
14:21.000
14:23.355
14:31.371
14:40.040
14:43.602
14:45.739
14:46.262
14:48.493
15:08.146

Diff.

10.606
41.458
49.462
53.123
58.020

1:08.805
1:12.276
1:19.228
1:23.689
1:25.247
1:29.650
1:33.800
1:35.008
1:42.344
1:47.000
1:48.649
1:52.075
1:54.859
1:56.566
1:58.881
2:01.052
2:05.923
2:14.800
2:21.136
2:23.722
2:28.102
2:28.336
2:29.148
2:34.702
2:36.559
2:38.593
2:39.155
2:39.452
2:53.195
2:54.634
3:03.902
3:08.885
3:10.658
3:11.424
3:13.779
3:21.795
3:30.464
3:34.026
3:36.163
3:36.686
3:38.917
3:58.570

Nach Runden sortiert

Vorsprung

10.606

Durchnitts Geschwindigkeit

129,037

Beste Rundenzeit

2:44.029

Beste Geschw.

131,684

Beste Runde von

507 - Sebastian Pauly

Gedruckt: 23.03.2013 20:07:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP3

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 11:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

St.Nr.
493
773
828

1
520
584
379

3
843
432
744
488
939
546
486
574
465
756
693

Name
Stefan Ortmeier
Detlef Hanke
Dietmar Spranger
Heiko Werner
Oliver Köhler
Helge Aßholt
Carsten Schöttler
Benjamin Steffen
Peter Sasse
Jörg Pecjak
Jens Schmidt
Dirk Güthoff
Alexander Ubland
Daniel Zinken
Christof Klein
Michael Schecker
Kai Balster
Harald Flegel
Frank Becker

Wohnort
Vlotho
Wadersloh
Spenge
Witzenhausen
Hamm
Hamm
Beverungen
Sickte
Hambergen
Marienmünster
Oyten
Höxter-Bosseborn
Ochsenfurt
Stolberg
Rheine
Uetze
Oerlinghausen
Brakel
Darlingerode

Bewerber/Team
MSC Wüsten e.V. im AD

MSC Wüsten e.V. im AD

Helge Aßholt

Team Hoope Park

Team Hoopepark
Dirk Güthoff
Black Forest Quad Frei

MSC Lippe-West e.V. im

Fahrzeug
Husaberg
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husaberg
KTM
KTM
Beta
Husqvarna
Husqvarna

Klasse
ER 3

ER 6

ER 7

ER 9

ER 3

ER 3

ER 3

ER 9

ER 7

ER 3

ER 6

ER 3

ER 8

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 6

ER 7

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
1
1

Gesamtzeit
15:08.821
15:20.198
15:29.468
15:56.302
16:08.584
16:25.648
16:57.810
17:00.487
17:03.840
17:21.711
18:32.611
21:25.833
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000

Diff.
3:59.245
4:10.622
4:19.892
4:46.726
4:59.008
5:16.072
5:48.234
5:50.911
5:54.264
6:12.135
7:23.035

10:16.257
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
3 Runden
3 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

10.606

Durchnitts Geschwindigkeit

129,037

Beste Rundenzeit

2:44.029

Beste Geschw.

131,684

Beste Runde von

507 - Sebastian Pauly

Gedruckt: 23.03.2013 20:07:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP3

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 11:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

St.Nr.
507
755
781

5
909
926
910
586
395
822
408
788
735
518
908
848
711
472
905
751
576
774
427
770
579
578

3
742
740
784
767
498
493
519
541
903
574
829
821
391
843
938
738

1
2

919
813
833

Name
Sebastian Pauly
Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Samuel Dorwer
Jascha Hoppe
Michael Wenner
Daniel Voss
Marco Krause
Alexander Klein
Peter Landschoof
Florian Jösting
Hartmut Walter
Matthias Prause
Andreas Lehmkuhl
Norbert Schatten
Bill Buckley
Frank Sauer
Jens Althoff
Matthias Biebl
Holger Rabenberg
Andreas Vogel
Olaf Scheffran
Marco Kruse
Alexander Funke
Stefan Bredehorn
Ulrich Dammes
Benjamin Steffen
Kai Röben
Torsten Rademacher
Thomas Klemme
Michael Lux
Manuel Koehler
Stefan Ortmeier
Thomas Winkler
Ralf Füchtjohann
Mike Herfort
Michael Schecker
Bruno Kuhn
Robert Milner
Dennis Rutha
Peter Sasse
Frank Sido
Matthias Bartsch
Heiko Werner
Mike Klimpke
Mike Giesing
Gottfried Demel
Dieter Hoops

Wohnort
Alfeld
Oberhausen
Essen
Haunetal
Leopoldshöhe
Olfen
Lichtenau-Atteln
Alfeld
Rheine
Solingen
Detmold
Rittmannshausen
Lohfelden
Georgsmarienhütte
Geldern
Bünde
Hann.Münden
Selm
Seelze
Wardenburg
Leverkusen
Schwerte
Havetoft
Köln
Westerstede
Einbeck-Stroit
Sickte
Rastede
Gnarrenburg
Bielefeld
Gladbeck
Lichtenau
Vlotho
Leopoldshöhe
Schwaney
Hannover
Uetze
Bielefeld
Delbrück
Freden
Hambergen
Dinslaken
Leopoldshöhe
Witzenhausen

Bocholt
Schönwalde
Brillit

Bewerber/Team
MSC Waldkappel-Breita

MSC Porz e.V. im ADAC

Team Hoope Park
Team ADAC Westfalen

MSC Porz-Köln e.V. im 
Team Autofit Kloß
MSC Waldkappel-Breita
Team Parthen Powersp
ADAC Weser-Ems e.V.

MSC Wüsten e.V. im AD

ADAC Westfalen e.V.
Team Hoope Park
Team Hoope Park
Team KTM Köstler
Team Bergos

MSC Porz e.V. im ADAC
Team Hoopepark
Team Hoope Park

Team Hoopepark
Team Hoopepark
MSC Senne e.V. im ADA

MSC Wüsten e.V. im AD
MSC Lippe-West e.V. im

Team Hoope Park

Bruno Kuhn

Team Hoope Park
Sido Frank
MSC Wüsten e.V. im AD

Team Vollgas
Team Hoopepark

Fahrzeug
KTM
KTM
KTM

KTM
Can Am
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
Husqvarna
GasGas

Husaberg
E.-ATV Racin
KTM
Beta
ZAH-Beta
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Husaberg
KTM
GasGas
KTM
KTM
Beta
KTM
KTM
Sherco
KTM
Husaberg
GasGas
KTM
KTM
KTM
Beta
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM

KTM
Yamaha
GasGas
Husqvarna

Klasse
ER 1

ER 6

ER 6

ER 3

ER 8

ER 8

ER 8

ER 3

ER 2

ER 7

ER 3

ER 6

ER 6

ER 2

ER 8

ER 7

ER 6

ER 3

ER 8

ER 6

ER 3

ER 6

ER 2

ER 6

ER 3

ER 3

ER 9

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 8

ER 3

ER 7

ER 7

ER 3

ER 7

ER 8

ER 6

ER 9

ER 6

ER 8

ER 7

ER 7

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
10:56.258
11:26.849
11:38.084
11:52.711
12:00.718
12:04.376
12:08.230
12:12.668
12:20.115
12:25.064
12:33.956
12:36.135
12:44.193
12:46.878
12:47.621
12:47.710
12:51.503
12:57.794
13:01.936
13:05.441
13:05.569
13:07.116
13:08.091
13:08.384
13:09.183
13:10.172
13:10.242
13:29.341
13:36.414
13:37.498
13:38.448
13:39.190
13:39.211
13:42.526
13:47.414
13:48.770
13:49.395
13:50.552
14:00.847
14:04.373
14:07.187
14:11.228
14:11.933
14:23.767
14:23.880
14:32.505
14:34.022
14:41.983

Diff.

30.591
41.826
56.453

1:04.460
1:08.118
1:11.972
1:16.410
1:23.857
1:28.806
1:37.698
1:39.877
1:47.935
1:50.620
1:51.363
1:51.452
1:55.245
2:01.536
2:05.678
2:09.183
2:09.311
2:10.858
2:11.833
2:12.126
2:12.925
2:13.914
2:13.984
2:33.083
2:40.156
2:41.240
2:42.190
2:42.932
2:42.953
2:46.268
2:51.156
2:52.512
2:53.137
2:54.294
3:04.589
3:08.115
3:10.929
3:14.970
3:15.675
3:27.509
3:27.622
3:36.247
3:37.764
3:45.725

Nach Runden sortiert

Vorsprung

30.591

Durchnitts Geschwindigkeit

131,656

Beste Rundenzeit

2:41.896

Beste Geschw.

133,419

Beste Runde von

507 - Sebastian Pauly

Gedruckt: 23.03.2013 20:07:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP4

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 12:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

St.Nr.
785
494
520
773
565
483
828
432
744
476
584
379
488
486
546
693
939
465
915

Name
Michael Kluge
Christian Evers
Oliver Köhler
Detlef Hanke
Christof Bakeberg
Martin Görmann
Dietmar Spranger
Jörg Pecjak
Jens Schmidt
Jörg Dommes
Helge Aßholt
Carsten Schöttler
Dirk Güthoff
Christof Klein
Daniel Zinken
Frank Becker
Alexander Ubland
Kai Balster
Sebastian Elbers

Wohnort
Dortmund
Senden
Hamm
Wadersloh
Coesfeld
Schwaney
Spenge
Marienmünster
Oyten
Altenbeken
Hamm
Beverungen
Höxter-Bosseborn
Rheine
Stolberg
Darlingerode
Ochsenfurt
Oerlinghausen
Kleve

Bewerber/Team
ADAC Westfalen e.V.
AMSC Lüdinghausen

MSC Wüsten e.V. im AD

Team Hoopepark

Helge Aßholt

Dirk Güthoff

Black Forest Quad Frei
MSC Lippe-West e.V. im
Elbers Sebastian

Fahrzeug
ZAH-Beta
GasGas
KTM
KTM
Husaberg
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Beta
KTM
KTM
KTM
KTM
Husaberg
Husqvarna
Yamaha
Beta
Yamaha

Klasse
ER 6

ER 3

ER 3

ER 6

ER 3

ER 3

ER 7

ER 3

ER 6

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 7

ER 8

ER 3

ER 8

Runden
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
1
1

Gesamtzeit
14:47.247
14:55.216
15:31.044
15:35.506
15:38.725
15:59.656
16:27.305
17:08.570
17:26.079
18:03.530
18:43.805
20:58.002
23:49.726
25:20.297
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000
45:00.000

Diff.
3:50.989
3:58.958
4:34.786
4:39.248
4:42.467
5:03.398
5:31.047
6:12.312
6:29.821
7:07.272
7:47.547

10:01.744
12:53.468
14:24.039

1 Runde
2 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

30.591

Durchnitts Geschwindigkeit

131,656

Beste Rundenzeit

2:41.896

Beste Geschw.

133,419

Beste Runde von

507 - Sebastian Pauly

Gedruckt: 23.03.2013 20:07:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
WP-Zeiten

WP4

Rennen

Rhünda 6,000 Km

23.03.2013 12:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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